
Studia adresowane są do nauczycieli i pracowników dydaktycznych szkół i placówek oświatowych (w tym 
psychologów, pedagogów, wychowawców, pracowników socjalnych) oraz kadry administracyjnej i 
zarządzającej oświatą.  Skierowane są przede wszystkim do osób pracujących bądź przygotowujących się 
do pracy w szkołach i innych placówkach oświatowych, chcących pełnić funkcję nauczyciela- doradcy 
zawodowego.
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Studia umożliwiają uzyskania kwalifikacji w zakresie pracy w charakterze szkolnego doradcy 
zawodowego. Celem studiów jest przygotowanie słuchaczy do wspierania młodzieży oraz dorosłych w 
podejmowaniu decyzji edukacyjno-zawodowych (w tym wskazania ścieżki wyboru kolejnego etapu 
kształcenia, doboru szkoły i ewentualnego zawodu) w oparciu o racjonalne przesłanki tak, by były one 
adekwatne zarówno do predyspozycji, jak i wymagań rynku pracy.
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Studia podyplomowe na specjalności Doradztwo zawodowe i personalne to wybór umożliwiający 
znalezienie pracy w ogromnej ilości placówek i instytucji oraz dają możliwość założenia i prowadzenia 
własnej działalności gospodarczej. Absolwent specjalności „Doradztwo zawodowe i personalne” może 
podjąć pracę w roli szkolnego doradcy zawodowego we wszystkich typach szkół zgodnie z nową reformą 
oświaty, a także w PPP i Urzędach Pracy, instytucjach zajmujących się pracą z młodzieżą, w ośrodkach, 
poradniach i wszystkich instytucjach związanych z doradztwem.
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Głównym celem realizowanym w ramach podyplomowych studiów z E-marketingu jest przekazanie 
słuchaczom najbardziej aktualnego, kompleksowego oraz praktycznego know-how dotyczącego 
wykorzystania internetu do celów marketingowych i biznesowych.  
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Studia podyplomowe rekomendowane są dla osób początkujących lub średnio zaawansowanych z 
marketingu internetowego, odpowiedzialnych za marketing i odczuwających braki wiedzy w zakresie 
e-marketingu, pracujących w branży interaktywnej i pragnących poszerzyć swoją wiedzę, a także 
planujących karierę w dziale marketingu lub branży interaktywnej. 
Ze względu na rosnące znaczenie Internetu oraz uniwersalność wiedzy przekazywanej w trakcie studiów 
zdobyte umiejętności będą też przydatne w dalszej karierze zawodowej, niezależnie od branży, w której 
w danej chwili pracują uczestnicy.
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E-MARKETING
studia podyplomowe

Ukończenie studiów podyplomowych daje szerokie możliwości pracy na  poniższych stanowiskach:

•   specjalista/menedżer ds. marketingu i relacji z klientami,
•   specjalista/menedżer ds. e-commerce i e-biznesu,
�   specjalista/menedżer ds. marketingu w Internecie, mediów społecznościowych i analityki internetowej,
•   specjalista/menedżer ds. SEM, SEO i media planner,
•   przedsiębiorca i założyciel start-upu internetowego,
•   pracownik działów Public Relations, HR oraz IT

Chcesz aplikować na studia?
Wyślij dokumenty rekrutacyjne na adres:

rekrutacja@twojestudia.pl 

Masz pytania? Zapraszamy do kontaktu:
info@twojestudia.pl

504 522 663


